- merationem fidelibus ; gam’:mﬁnj# OMMBiN PY oPInGUOr UM B0

vormm Devac ejus genitrici perpettie virgint Marig fanitoq,
MichaéliArchangelo,quos precipne hichodie parrones eligimus
& Fatuimus 5 ex communipattimonie aeftro [ubsectas poffesfio=
nes offerimus : Srothes Abiftide/ Enerncne cvm pertinen-
2iss fuss omnibus . in Serenflede zerrtorinm unum : in *othyres
(e feptemmanfos : inSOIFEGe ¥ manfes :/nPlaime Xv.
Tugera : in Ollforfiide Xi1. manfos:in eltegaelethe rerrizo-
rivmunum, Jgicur peralto (ermone,innumerabilem vul-

Dda gimul-
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gi multitudinem, quzcoﬂuxcrat Archiepifcopusbenedi-.
cens in pacedimifit; Epilcopis Abbatibus, Principibus,
czterifqué qui invitati fuerant, utrin(due fexus nobilibus
perfonis hanc folemnitatem dedicationis per o&o dies,
continuos magnifice celebrantibus. O&tava demum per-
actadie magnificis honorati muncribus cum pace & latis
tia ad fua finguli redierunt,

Anno incarnationis Domini ML, 111. Non. Maji ,,
Dedo Comes Palatinus apud pagumTPoletlie d quodam cle-
rico, quem ob crimina (ibiobje&a a fratre fuo Bremenfi
Epifcopo cuftodiendum fufceperar , fimulato obfequio
aggreditur, & ininguina, dum fcandit equum , occultato
enfe perfoditur. Clericusvero a4 militibus accurrentibus
comprehenfus, Palatino jam femivivo eft prafentatus,
quafiad percun&andom , qua morte effet puniendus. Ubi,
ab eo confpicitur , mirum diftu , manibus extenfis, ocu.
lisfurfum levatis , voce qua poterat, hzc verba B. Proto-
martyris Stephani dixifle perhibetur : Domine Iefu Chrifte,
accipe piritum meum, ¢ ne ffatuas illi hoe peecatum. Quodis
&to, tam di¢tu quam rogatuipfinsPalatini non folum non.
leditur, verum liber abire permittitur..  Et ille hoc qui-
dem ordine defunttus, Imperatore Henrico Goslariz ju-
benteluftu & plan&tu maximoet tumulatus. Hic erar vir
bonus &juftus, & circa cultum Dei devotiffimus. Spiri-
tuales qualefcunque perfonas ac fidominos venerabatursy.
cum viduarum & orphanorum non nifi pater diceretur.
Przterearcbus miliraribus adeo fuit apriffimus,ut fuistem-
poribusneminividercrur effe fecundus.  Undein expedi-
tioneHungarica per Regem Hizricumin anno incarnatios
nis Domini1o4o. fatta , quia cunéis virtute milirari fe
prewulic,primus irpis fux monarchiam palatijiregepro-
meruit.
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~ mernit. Nam ejus duftu & ingenio fluyium Rabam tex
tranfvadavit, & tres urbes maximas cepit, vaftavir, atque

{uccendit. Huic etiam Hinriews vex villam Eflernene/
quz ad regem pertinuit, in proprium tradidit, quam huic
Ecclefiz die dedicationis fuz ; ¢xtra fratres fuos per (e {pe-
cialiter obrulit. Eodefuntto,quia filium legitimum non
habuit, monarchiam Palatii dominusFridericrs germanus
ejusarcege fufcepif. Ipfisin temporibus Abbas Hilt hinus
per Archiepifcopum in Dacia Epifcopus ordinatur , &
“sindy ammus ;qui & Singo, natione Thuringus, vir ,utcre-
dutur , bene religiofus loco cjus clt [ubrogatns. Verum
Abbas Hilthinus Epifcopus faus, cum per duos fere an=
nos arguendo , obfecrando gregi (ibi credito invigilaret,
nec tamen verbo & exemplo preeunticonfentientem per=.
fpicerets fulcepti regiminis ponderafero licet fibi doluit
impofita,& verens,fc dum diatius in iis laboraret, fu-
met falutis curam negligeret, yirgam paftoralem Epifco=
po reddidit, &unde venerat, huc fe recepit. Ferrur quod
pluresin Saxonix & Thuringiz partibus poftea confecra-
yerit ecclefias. Item ecclefianoftrain Ntothe per cum cre-
ditur efle dedicata, De catero ubivel quomodo vitam fini-
verit, notitiz nofire non {uccurrit. ' :
AnnoDomini MLXII, felicis memoriz Abbas §iz-
Jdrammus ordinationis fuz anno IL Kal. Maij moritur, &
coram aitari S, Benedi&i fepelitar. Hicbibliothecamno-
firam magna parte librotum augmentavit : orientales
mums—clau(’tri 3 fundamentis ercxit 3 manfioncs fratram
in cis ordinavit. Siquidem ad ejus ufque tempora fra-
trum habitacula apud oratorium S. Simeonis quoquo=
modo fuere difpofita. Fuitetiam , uti fuperius memora-